175 cap 00144, per il tramite del Provider di riferimento “Francopost Srl” il contratto 

per il servizio “Affrancaposta”, per il periodo 28/09/2024 – 28/09/2025, effettuando i versamenti in 

acconto su c/c postale, intestato a Francopost Srl e vincolato a Poste Italiane Spa, fino alla concorrenza 

complessiva massima di €. 1.500,00 (millecinquecento/00) oltre Iva; 

di obbligare l’affidatario della fornitura al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.136 e successive modifiche; 

di nominare se stesso quale Responsabile del Progetto e di dichiarare a tal fine l’assenza di ipotesi di